ВЕЙДЕЛЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2025 года                                                                                   №69/522-1

п. Вейделевка

Об определении избирательного участка

для голосования избирателей, на выборах

депутатов Совета депутатов Вейделевского

муниципального округа Белгородской

области, не имеющих регистрации по

месту жительства в пределах Российской

Федерации

В соответствии с пунктом 1.2  Инструкции о составлении, уточнении и

использовании списков избирателей на выборах депутатов Совета депутатов

Вейделевского муниципального округа Белгородской области, утвержденной

постановлением Вейделевской территориальной избирательной комиссии от

06 мая 2025 года №65/470-1, в целях обеспечения гарантий реализации прав

граждан Российской Федерации, Вейделевская территориальная

избирательная комиссия постановляет:

1. Определить избирательный участок, в помещении которого могут

голосовать избиратели, не имеющие регистрации по месту жительства в

пределах Российской Федерации, при проведении выборов депутатов Совета

депутатов Вейделевского муниципального округа Белгородской области,

согласно приложению.

2. Председателям участковых избирательных комиссий организовать

информирование избирателей о порядке голосования на соответствующей

территории граждан Российской Федерации, не имеющих регистрации по

месту жительства в пределах Российской Федерации.

3. Председателю участковой избирательной комиссии на основании

постановления соответствующей участковой избирательной комиссии

обеспечить включение в список избирателей граждан Российской Федерации,

2

не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской

Федерации, по их личному письменному заявлению, поданному в

участковую избирательную комиссию не позднее чем в последний день

голосования.

4.  Направить настоящее постановление для опубликования в сетевое

издание «Пламя 31» и разместить на странице территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя Вейделевской территориальной избирательной комиссии

Л.А.Таволжанскую.

Председатель

Вейделевской территориальной

     избирательной комиссии

Л.А.Таволжанская

             Секретарь

Вейделевской территориальной

       избирательной комиссии

И.Ю. Филиппова

 Приложение

к постановлению Вейделевской

территориальной избирательной комиссии

от 01 июля  2025 года № 69/522-1

Избирательный  участок Вейделевского района, в помещении

которого могут голосовать избиратели, не имеющие регистрации

по месту жительства в пределах Российской Федерации

№

п/п

Номер избирательного

участка
Адрес избирательного участка

1 418

309720, Белгородская область, поселок Вейделевка,

улица Комсомольская, дом 7 а (помещение МБУК

«Вейделевский ЦКР»)